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Kanu Sport Klub Aschaffenburg
Susanne Patzelt, Tel. (0 60 28) 99 63 22, suse_patzelt@web.de	 1,5
SSKC Poseidon Aschaffenburg
Martin Bauer, martin.bauer@sskc-kanualpin.de, www.sskc-kanu.de
Bootshaus: Stadtbadstr. 5, 63741 Aschaffenburg	 1,2,5,7,10,14,17
Kanu- und Ski-Club 1929 Gemünden a. Main
Esther Seemann, 1.Vorstand@ksc-gemuenden.de	 1,5,17 
www.ksc-gemuenden.de; Bootshaus: Lindenwiese, 97737 Gemünden-Main
White Water Company, Gemünden a. Main
Michael Schmidt, Tel. (01 73) 9 72 69 82, kontakt@wwcgemuenden.de,
www.wwcgemuenden.de 	 1,2,3,4,5,8,11,12,13,17
Naturfreunde Deutschland OG Haßfurt
Oliver Fehringer, oliver.fehringer@naturfreunde-hassfurt.de, 
www.naturfreunde-hassfurt.de	 1,2,16
Bootshaus: Am Hafen 6, 97437 Haßfurt
Wasser-Sport-Gemeinschaft Kleinheubach
Juanita Schwaab, Tel. (0 93 71) 9 48 95 39,
juanita.schwaab@freenet.de, www.wsgkleinheubach.de 	 1,5,10,16,17
Bootshaus: An den Engern, 63924 Kleinheubach
DJK Kleinwallstadt, Abteilung Kanu
Karl Kempf, Tel. (0 60 22) 65 54 00, claudia-r.kempf@gmx.de,
www.djk-kleinwallstadt.de/abteilungen/kanu.html	 1,2,4,11,16
Bootshaus: Rohestr. 13, 63839 Kleinwallstadt
Kanu-Club Klingenberg
Alexander Vill, 
vorstand1@kanu-klingenberg.de, www.kanu-klingenberg.de 	 1,2,4
Bootshaus: Im Dümpfel 3, 63911 Klingenberg
Paddel-Sport-Verein Langenprozelten
Jürgen Ludwig, Tel. (0 93 51) 10 32
vorstand@psv-langenprozelten.de, www.psv-langenprozelten.de	 1,3,5
Bootshaus: Am Steinkorb 11, 97737 Gemünden am Main
TSV 1846 Lohr a. Main, Abteilung Kanu/Ski
Gerhard Seitz, Tel. (0 93 52) 8 98 37
kanu-ski@tsv-lohr.de, www.kanu-lohr.de	 1,2,4,5,14
Bootshaus: Jahnstr., neben Freibad, 97816 Lohr am Main
DJK Schweinfurt, Abteilung Kanu
Klaus Bernard, Tel. (0 97 21) 3 30 82, kenterass@kabelmail.de, www.djk-kanu.de	
Bootshaus: Im 1. Wehr, 97422 Schweinfurt	 1,2,4,7,11,16
1. SC Schweinfurt, Faltbootabteilung
Prof. Dr. Stephan Frydrychowicz, Tel. (0 97 21) 4 52 31,
kanu@sc-13.de, https://sc13.de 	 1,2,6,8
Bootshaus: Im Wehr 5, 97422 Schweinfurt, Tel. 09721-68350
Kanu-Club Würzburg
Christof Klingenmeier, vorstand@kc-wuerzburg.de, www.kc-wuerzburg.de	
Bootshaus: Mergentheimer Str. 13b, 97082 Würzburg 	 1,2,5,7,8
TG Würzburg-Heidingsfeld, Abteilung Kanu
Constanze Stinzing, Tel. (09 31) 61 30 37,
kanu-@tgwh.de, www.tgwh.de -> Kanu	 1,2,4,5,16,17
Bootshaus: Wiesenweg 22, 97084 Würzburg

ERLÄUTERUNG: 
Vereinsaktivitäten
1 = Kanuwandersport allgemein; 2 = Wildwasser; 3 = Küste/Seekajak; 
4 = Canadierwandern; 5 = Kanurennsport; 6 = Kanuslalom; 7 = Wildwasser-
rennsport; 8 = Kanupolo; 10 = Marathonrennsport; 11 = Kanu-Freestyle; 
12 = Rafting; 13 = Kanu-Mehrkampf (z. B. Triathlon); 14 = Drachenboot;
16 = SUP; 17 = Behindertensport


